АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2017г.  №444
                   г. Карабаш

      О внесении изменений в

постановление администрации

Карабашского городского

округа от 21.10.2016г. № 744

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа и на предприятиях Карабашского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В постановление администрации Карабашского городского округа от 21.10.2016г. №744 «О создании антитеррористической комиссии Карабашского городского округа», внести следующие изменения:

- приложение №3 изложить в новой редакции (приложение).

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа,  http:www.karabash-go.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Карабашского

городского округа

            О. Н. Кроткова
                                                                     Приложение 3

                                                                     Утвержден постановлением

                                                                     администрации Карабашского

                                                                     городского округа

                                                                     от _____________№_________

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Карабашского городского округа

	Должность

в комиссии
	Место работы
	ФИО

	Председатель комиссии
	Глава Карабашского городского округа
	Буданов О.Г.

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник ОП «Карабашское» МО МВД «Кыштымский»

(по согласованию)
	Пестов А.Н.

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы Карабашского ГО по городскому хозяйству
	Кроткова О.Н.

	Руководитель аппарата комиссии
	Заместитель главы Карабашского ГО по общим вопросам
	Лепешков А.А.

	Члены комиссии
	Заместитель главы Карабашского ГО по социальным вопросам
	Чернова А.С.

	Начальник МКУ «Управление образования» КГО
	Полякова Н.В.

	Главный  врач ГБУЗ «Городская больница г. Карабаш»

(по согласованию)
	Воронина Н.А.

	Начальник МКУ «Управление ГЗ и Э» КГО
	Булатов К.К.

	Заместитель  начальника

72-ПСЧ (по согласованию)
	Милишников А.А.

	Оперуполномоченный отделения в г. Кыштыме УФСБ России по Челябинской области

(по согласованию)
	Ромин Р.М.

	Главный специалист ТО Роспотребнадзора

(по согласованию)
	Макаревич В.П.

	Заместитель генерального директора ЗАО «Карабашмедь» по социальным вопросам

(по согласованию)
	Алферов А.С.